



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2019 г. № 326

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152, от 14.12.2016 № 291, от 28.12.2016 № 307, от 28.12.2016 № 311, от 07.06.2017 № 129, от 19.12.2017 № 373, от 23.03.2018 № 67, от 07.08.2018 № 225, от 31.10.2018 № 302, от 31.10.2018 № 303, от 25.12.2018 № 412, от 19.04.2019 № 112, от 26.06.2019 № 197, от 06.08.2019 № 245)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «4967876,89309», «3409755,6» заменить соответственно цифрами «4985013,29309», «3426892,0»;

в абзаце седьмом цифры «540946,77909», «354981,7» заменить соответственно цифрами «572811,27909», «386846,2»;

в абзаце восьмом цифры «519092,69571», «350233,2» заменить соответственно цифрами «515828,59571», «346969,1»;

в абзаце девятом цифры «524984,50736», «364180,3» заменить соответственно цифрами «513520,50736», «352716,3»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:



в строке «Министерство природопользования – всего, в том числе:» цифры «4967876,89309», «540946,77909», «519092,69571», «524984,50736» заменить соответственно цифрами «4985013,29309», «572811,27909», «515828,59571», «513520,50736»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «3409755,6», «354981,7», «350233,2», «364180,3» заменить соответственно цифрами «3426892,0», «386846,2», «346969,1», «352716,3»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Министерство природопользования – всего, в том числе:» цифры «133649,22059», «10199,0» заменить соответственно цифрами «133573,2461», «10123,02551»;

в строке «областной бюджет» цифры «41076,92059», «1753,5», заменить соответственно цифрами «41000,9461», «1677,52551»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 9 цифры «80616,32911», «9240,88425», «2660,12911», «795,38425» заменить соответственно цифрами «80540,35462», «9164,90976», «2584,15462», «719,40976»;

в графах 6, 9 подпункта 1.1 цифры «2522,89971», «795,38425» заменить соответственно цифрами «2446,92522», «719,40976»;

в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «133649,22059», «10199,0», «41076,92059», «1753,5» заменить соответственно цифрами «133573,2461», «10123,02551», «41000,9461», «1677,52551»;

4) в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 3 к государственной программе:

в пункте 2:

в графах 6, 9 цифры «4681,64498», «514,0» заменить соответственно цифрами «4681,58518», «513,9402»;

в графах 6, 9 подпункта 2.1 цифры «3447,5», «449,5» заменить соответственно цифрами «3447,4402», «449,4402»;

в пункте 4:

в графах 6, 9 цифры «9558,25396», «675,61296» заменить соответственно цифрами «9558,31376», «675,67276»;

в графах 6, 9 подпункта 4.1 цифры «6458,25396», «625,61296» заменить соответственно цифрами «6150,25396», «317,61296»;

в графах 6, 9 подпункта 4.2 цифры «3100,0», «50,0» заменить соответственно цифрами «3408,0598», «358,0598»;

5) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Министерство природопользования – всего, в том числе:» цифры «1226670,82155», «130652,63462», «126512,9», «126755,2» заменить соответственно цифрами «1243807,22155», «162517,13462», «123248,8»,

«115291,2»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «574770,59655», «71624,13462», «65402,1», «63675,7» заменить соответственно цифрами «591906,99655», «103488,63462», «62138,0», «52211,7»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

пункт 3, строку «Итого по подпрограмме, в том числе:» раздела 5 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

б) в приложении к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Министерство природопользования – всего, в том числе:» цифры «2439455,68213», «272266,73309» заменить соответственно цифрами «2439531,65662», «272342,70758»;

в строке «областной бюджет» цифры «690612,90177», «80822,43309», заменить соответственно цифрами «690688,87626», «80898,40758»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 11 цифры «2093715,81505», «272266,73309», «647043,38205», «80822,43309» заменить соответственно цифрами «2093791,78954», «272342,70758», «647119,35654», «80898,40758»;

в графах 6, 11 подпункта 2.1 цифры «816205,28205», «104360,33309», «629938,38205», «78071,33309» заменить соответственно цифрами «815815,82174», «103970,87278», «629548,92174», «77681,87278»;

в графах 6, 11 подпункта 2.3 цифры «1134244,433», «167906,4», «15393,9», «2751,1» заменить соответственно цифрами «1134709,8678», «168371,8348», «15859,3348», «3216,5348»;

в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «2439455,68213», «272266,73309», «690612,90177», «80822,43309» заменить соответственно цифрами «2439531,65662», «272342,70758», «690688,87626», «80898,40758».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов

Приложение
к постановлению Правительства
Рязанской области
от 22.10.2019 № 326

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
3.	Задача 3. Реализация регионального проекта «Сохранение лесов в Рязанской области», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Сохранение лесов», в том числе:	Минприроды Рязанской области	ГБУ РО	федеральный бюджет	261319,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	72561,7	37433,1	29233,2	40697,2	40697,2	40697,2	оснащение ГБУ РО лесопожарной техникой и оборудованием для проведения комплекса мероприятий по охране лесов от пожаров -100 %
3.1.	Оснащение специализированных учреждений лесопожарной техникой и оборудованием для проведения комплекса мероприятий по охране лесов от пожаров	Минприроды Рязанской области	ГБУ РО	федеральный бюджет	261319,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	72561,7	37433,1	29233,2	40697,2	40697,2	40697,2	
	в том числе субсидии на иные цели	Минприроды Рязанской области	ГБУ РО	федеральный бюджет	261319,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	72561,7	37433,1	29233,2	40697,2	40697,2	40697,2	
	«Итого по подпрограмме, в том числе:				1243807,22155	143074,5	99176,1	87302,66913	76339,1758	74128,842	162517,13462	123248,8	115291,2	120909,6	120909,6	120909,6	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
				Федеральный бюджет	651900,225	55606,9	87467,6	30856,4413	28446,5758	13948,642	103488,63462	61110,8	63079,5	63905,3	63905,3	63905,3	
						56839,6	42336,5	56446,225	47892,6	60180,2	59028,5	62138,0	52211,7	57004,3	57004,3	57004,3	

